[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024                                                                                                            № 4
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 26.12.2022 № 417

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 13.12.2023 № 14/1 «О бюджете муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Афанасьевского района от 26.12.2022 № 417 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 2980,590 тыс. руб., в том числе: федеральный бюджет – 411,078 тыс. руб.,  областной бюджет – 2391,552 тыс. руб.,  бюджет округа – 177,960 тыс. руб.

1.2. Абзац первый раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит– 2980,590 тыс. руб., в том числе федеральный бюджет – 411,078 тыс. руб.,   областной бюджет – 2391,552 тыс. руб. и бюджет округа – 177,960 тыс. руб.».

1.3. Приложение 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа

	Е.М. Белёва

Приложение № 1

к постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа

от 11.01.2024 № 4
Приложение 3

к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ муниципальной программы

	№ п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы, тыс. рублей

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Итого

	Муниципальная программа

«Развитие агропромышленного комплекса в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы
	Всего
	1177,590
	601,0
	601,0
	601,0
	0
	2980,590

	Федеральный бюджет
	411,078
	0
	0
	0
	0
	411,078

	Областной бюджет
	588,552
	601,0
	601,0
	601,0
	0
	2391,552

	Бюджет округа
	177,960
	0
	0
	0
	0
	177,960

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.
	Отдельное мероприятие «Поддержка сельскохозяйственного производства, за исключением реализации мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами»
	Всего
	584,4
	601,0
	601,0
	601,0
	0
	2387,4

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	584,4
	601,0
	601,0
	601,0
	0
	2387,4

	Бюджет округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы
	Всего
	593,190
	0
	0
	0
	0
	593,190

	Федеральный бюджет
	411,078
	0
	0
	0
	0
	411,078

	Областной бюджет
	4,152
	0
	0
	0
	0
	4,152

	Бюджет округа
	177,960
	0
	0
	0
	0
	177,960

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1.
	Отдельное мероприятие "Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения"
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2.
	Отдельное мероприятие "Развитие кадрового потенциала на сельских территориях"
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3.
	Отдельное мероприятие "Благоустройство сельских территорий"
	Всего
	593,190
	0
	0
	0
	0
	593,190

	Федеральный бюджет
	411,078
	0
	0
	0
	0
	411,078

	Областной бюджет
	4,152
	0
	0
	0
	0
	4,152

	Бюджет округа
	177,960
	0
	0
	0
	0
	177,960

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

11.01.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G24.doc